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O mały włos nie skończyło się to tragicznie dla młodej pary z
okolic  Brzegu.  Młodzi  rodzice  w  obawie  przed  wystąpieniem
powikłań  poszczepiennych  podjęli  decyzję,  zgodnie  ze  swoim
sumieniem i obowiązkiem ochrony swojego dziecka, o podaniu
szczepionki dopiero po wykonaniu badań i upewnieniu się, że
szczepionka jest dla ich dziecka całkowicie bezpieczna. Jaka
była reakcja szpitala? O tym w szokującym materiale wideo.[YT]

Jak to skomentować?

Obłęd  szczepionkowy  trwa  i  rozkwita.  Coraz  więcej  ludzi
logicznie  myśli,  przyjmuje  argumenty  i  wyciąga  wnioski.
Rodzicie, kochają swoje dzieci i chcą dla nich, jak najlepiej,
dlatego coraz częściej pytają w szpitalu, czy te szczepionki
są  bezpieczne,  czy  moje  dziecko  jest  na  tyle  zdrowe,  aby
zostało zaszczepione. Reakcja lekarzy na pytania i wątpliwości
rodziców jest przerażająca. Nadawaliby się na strażników w
obozie  pracy.  Wzywają  policję  i  najchętniej  odebraliby
dziecko, bo… rodzice pytają.[MB]

W  szpitalu  nie  wolno  pytać,  trzeba  bezmyślnie  wykonywać
polecenia pracowników w białych kaftanach. Na pewno są uczciwi
lekarze  i  super  szpitale,  jednak  tych  „hitlerowskich”  nie
brakuje. Dlatego musimy o nich pisać. Nasze dzieci, wnuki,
potrzebują  uczciwych  lekarzy,  zdrowych  zabiegów,  zdrowych
leków,  zdrowych  szczepionek,  nieskorumpowanej  służby
zdrowia.[MB]

Jaki mają biznes policjanci w tym, aby przychodzić do szpitala
i szantażować rodziców? Czy za to nie grozi kryminał? Czy
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wolno szantażować rodziców i straszyć ich zabraniem dziecka?
Gdzie minister Ziobro? Czy lekarze mogą szantażować rodziców,
zabraniem dziecka? Kto im daje takie prawo?[MB]

Autorstwo: Studio Polaków [YT], Marta Brzoza {MB]
Źródła: YouTube.com [YT], MartaBrzoza.pl [MB]
Kompilacja 2 wiadomości: WolneMedia.net

https://www.youtube.com/watch?v=f0Q2WU_ukks
https://martabrzoza.pl/szczepienia/wezwali-policje-bo-nie-chcieli-zaszczepic-dziecka/

